Отдельные вопросы ведомств центральных исполнительных органов Республики
Казахстан

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 августа 1999 года N
1196. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 23 ноября 2004 N
1225 (P041225)
      В соответствии со статьей 24 Конституционного закона Республики
Казахстан "О Правительстве Республики Казахстан" Правительство Z952688_
Республики  Казахстан  постановляет :
      1. Определить, что структуры ведомств центральных исполнительных
органов Республики Казахстан устанавливаются руководителями ведомств по
согласованию с руководителями соответствующих центральных исполнительных
органов на основании утвержденных Правительством Республики Казахстан
лимитов штатной численности ведомств.
      2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
     П р е м ь е р - М и н и с т р
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан